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Przychody operacyjne Grupy Polimex-Mostostal za III kwartały 2015 r. 
przekroczyły 1,8 mld zł i były wyższe o 29 proc. od przychodów w analogicznym 
czasie roku ubiegłego.

Zysk Grupy Polimex-Mostostal za okres od stycznia do września tego roku 
osiągnął 75 mln zł. Koszty ogólnego zarządu wyniosły w tym czasie 56,8 mln zł, 
czyli o 9 proc. mniej niż w III kwartałach 2014 r.
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- Wyniki finansowe za III kwartał dowodzą, że Polimex-Mostostal jest na drodze 
budowania wartości dla akcjonariuszy. W każdym kwartale tego roku poprawiamy 
nasz wynik EBITDA, zwiększamy przychody, a jednocześnie mamy poziom 
kosztów pod kontrolą – mówi Joanna Makowiecka-Gaca, Prezes Zarządu Polimex-
Mostostal.



Portfel zamówień Grupy PxM na koniec września 2015 r. osiągnął poziom 4,8 mld 
zł.

- Wyzwaniem dla nas jest pozyskiwanie nowych, rentownych kontraktów. 
Doświadczenia z przeszłości nauczyły nas, że nie warto sięgać po każde zlecenie. 
Dziś jesteśmy bardzo selektywni i koncentrujemy się tylko na projektach, na 
których potrafimy wygenerować pozytywne marże – tłumaczy Joanna 
Makowiecka-Gaca.

Grupa Polimex-Mostostal realizuje obecnie strategię stabilnego wzrostu na lata 
2016-2020. Filary wzrostu biznesu Grupy Polimex-Mostostal to: intensywny 
rozwój na rynkach energetycznym i naftowo-chemiczno-gazowym, zwiększenie 
efektywności segmentu produkcji oraz odbudowa pozycji w budownictwie 
przemysłowym.

- Naszym celem jest utrzymanie długoterminowej rentowności. Chcemy, żeby 
Polimex rósł w sposób stabilny i bezpieczny – tłumaczy Krzysztof Cetnar, 
Wiceprezes Zarządu Polimex-Mostostal.

Grupa Polimex-Mostostal w konsorcjum z Mitsubishi Hitachi buduje dla spółki 



Enea blok energetyczny w elektrowni Kozienice. Projekt jest zaawansowany z 70 
proc. Zakończono już montaż konstrukcji stalowej budynku maszynowni, trwa 
montaż turbozespołu i instalacji rurociągów. W kotłowni trwają prace na montażu 
młynów węglowych. Na plac budowy dostarczono wszystkie transformatory; 
budynek elektryczny został przekazany do montażu urządzeń elektrycznych; 
zakończono montaż mechaniczny wywrotnicy wagonowej.

W Elektrowni Opole Grupa Polimex-Mostostal wspólnie z Alstom Power i Mostostal 
Warszawa buduje dwa bloki energetyczne. Budowa jest zaawansowana w 24 
proc. W maszynowni zakończono betonowanie stropów 0,00m wraz z 
fundamentami pomp zasilających dla bloków 5 i 6 oraz rozpoczęto montaż 
konstrukcji stalowej dla bloku 5. Trwają odbiory inspektorskie fundamentu 
turbozespołu TZ5 przed betonowaniem oraz roboty zbrojarskie fundamentu 
turbozespołu TZ6. Trwa wznoszenie chłodni kominowej nr 5 - aktualny pułap to 
ok. 140 m; zakończono wykonywanie konstrukcji nośnej chłodni nr 6.
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